


一、2020年新评审人员人才补贴和培育奖励发放表

	序号
	姓名
	人才类别
	培育单位
	兑现标准
（万元）
	2020年
兑现
（万元）

	
	
	
	
	人才
补贴
	培育奖励
	

	1
	杨大可
	A类
	重庆聚牛兴农业发展有限公司
	60
	10
	22

	2
	傅爱哲
	B类
	重庆维近生态农业发展股份有限公司
	20
	4
	8

	3
	王东生
	B类
	重庆市根源农业有限公司
	20
	4
	8

	4
	陈春香
	B类
	重庆维近生态农业发展股份有限公司
	20
	4
	8

	5
	任一行
	B类
	重庆载禾农业发展有限公司
	20
	4
	8

	6
	钟  桃
	B类
	重庆市原耕生态农业发展有限公司
	20
	4
	8

	7
	罗  星
	B类
	重庆市原耕生态农业发展有限公司
	20
	4
	8

	8
	叶春福
	C类
	重庆利福鸿农业股份合作社
	10
	2
	4

	9
	韩吉峰
	C类
	重庆香浓硕生态农业发展有限公司
	10
	2
	4

	合计
	200
	38
	78



备注：人才补贴金额分五年平均发放,2020年为第一年发放




